
UCHWAŁA NR XLV/515/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/92/2015 Rady Miejskiej w Słubiach z dnia 24 września 2015r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U z 2021r., poz. 1082 ze zmianami) oraz na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/2015 Rady Miejskiej w Słubiach z dnia 24 września 2015r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Słubice publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych (Dz.Urz. Woj. 

Lub. z 2015r., poz. 1649) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Golicach, ul. Słubicka 1”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Kunowicach, ul. Słubicka 18”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: C53995CD-3761-4518-ADA8-F0509F728734. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od 1 września 2022 planuje się utworzenie w każdej ze szkół- Szkole podstawowej 

w Kunowicach i Golicach po  dwa oddziały przedszkolne. Obecnie w Golicach i Kunowicach 

utworzony jest oddział przedszkolny oraz punkt przedszkolny. Utworzenie dwóch oddziałów 

przedszkolnych nie zmniejszy liczby miejsc edukacji przedszkolnej  (w Kunowicach 50, 

w Golicach 40), natomiast będzie można rozpocząć procedurę zamknięcia punktów 

przedszkolnych. Na dzień 26 maja 2022r. na rok szkolny 2022/ 2023 do OP w Kunowicach 

zapisanych jest 21 dzieci, a w Golicach 31 dzieci. Rekrutacja trwa nadal. Oddziały będą 

funkcjonowały zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie bhp i bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywna opinię Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

Poniższa tabela przedstawia liczbę dzieci w wieku przedszkolnym zamieszkujących 

w obwodzie SP Kunowice i SP Golice 

 2022/2023 2023/2024 2024/2025 
SP Kunowice 63 54 59 
SP Golice 36 40 31 
 

Id: C53995CD-3761-4518-ADA8-F0509F728734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



